



Lubliniec, dnia 10.06.2020 r.

AZP.382.08.2020

Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu
o udzielenie zamówienia
publicznego

Wojewódzki Szpital
Neuropsychiatryczny
im. dr. Emila Cyrana
w Lublińcu



Jest jednostką
ochrony zdrowia
Samorządu
Województwa
Śląskiego

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie pn.: „Dostawa sprzętu medycznego II”.

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r. poz. 1843), wyjaśniam co następuje:

Dotyczy Części 1 – Dostawa sprzętu medycznego

Pytanie 1: (dot. poz. 7) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie z części 1 punktu 7 Elektrokardiograf 12-kanalowy do osobnej części?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2: (dot. poz. 3) Czy ssak ma być wyposażony w butlę 1 litrową, czy w 2 litrową?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 2 litrowej butli.

Pytanie 3: (dot. poz. 8) Czy zamawiający zamierza ogrzewać w urządzeniu płyny infuzyjne lub inne płyny będące wyrobami medycznymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie zamierza ogrzewać w urządzeniu płynów infuzyjnych lub innych płynów będących wyrobami medycznymi.

Pytanie 4: (dot. poz. 8) Czy Zamawiający wymaga by urządzenie było sprzętem medycznym, a nie komercyjnym, czy laboratoryjnym, co reguluje: Art. 17 pkt. 1 ust 2 w ustawie z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej Dz.U. 2011 nr 112 poz. 654, który mówi, że podmiot leczniczy jest obowiązany spełniać warunek stosowania wyrobów odpowiadającym wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. Nr 107, poz. 679 oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 586)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 5: (dot. poz. 8) Czy zamawiający zgodzi się wydzielić ciepłąkę laboratoryjną umieszczoną w formularzu asortymentowo-cenowym w części 1 pkt. 8 do autonomicznego pakietu (części)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

ul. Grunwaldzka 48
42-700 Lubliniec

tel. +48 34 3532800
+48 34 3532810
fax +48 34 3562880
sekretariat@wsnlc.pl
www.wsnlc.pl

Izba Przyjęć
tel. +48 34 3532856



Pytanie 6: (dot. poz. 8) Czy Zamawiający dopuści urządzenie o następujących parametrach technicznych?

1	Urządzenie fabrycznie nowe.
2	Urządzenie stacjonarne, łatwe i bezpieczne do przenoszenia. Wyposażone w 4 gumowe nóżki.
3	Obudowa z płyt izolacyjnych pokrytych łatwym do mycia tworzywem sztucznym.
4	Przezroczysta pokrywa wykonana ze bezpiecznego szkła hartowanego, z dwoma wspornikami teleskopowym utrzymującym ją w pozycji otwartej.
5	Panel ddotykowy z przyciskami, wyświetlaczem 3.2" oraz wskaźnikiem stand-by.
6	Wyświetlacz pokazujący temperaturę rzeczywistą i zadaną.
7	Ogrzewacz z jedną komorą i systemem grzewczym. Komora zamykana od góry.
8	Konwekcyjny system ogrzewania z obiegiem wymuszonym wentylatorem, gwarantującym równomierny rozkład temperatury w całej komorze.
9	Konstrukcja urządzenia zapewniająca przekazywanie ciepła do elementów ogrzewanych tylko za pośrednictwem powietrza.
10	Elektroniczne zabezpieczenie przed przegrzaniem bezpośrednio monitorujące temperaturę powietrza w komorze.
11	Niezależny czujnik temperatury dla elektronicznego zabezpieczenia przed przegrzaniem.
12	Konstrukcja urządzenia zapewniająca brak możliwości przekroczenia zadanej temperatury powierzchni, na której znajdują się elementy ogrzewane.
13	Dwa czujniki temperatury zastosowane w celu kontroli systemu ogrzewania.
14	Zabezpieczenia przed przegrzaniem umieszczone w dwóch różnych miejscach.
15	Optyczny i akustyczny alarm w przypadku uszkodzenia czujnika temperatury.
16	Urządzenie przeznaczone do pracy ciągłej.
17	Mechaniczne (termostat bimetaliczny) zabezpieczenie przed przegrzaniem.
18	Sygnał optyczny wyświetlany na ekranie przy niedomkniętej pokrywie.
19	Alarm optyczny i akustyczny włączający się po 60 sekundach przy niedomkniętej pokrywie.
20	Optyczny i akustyczny alarm "niskiej / wysokiej temperatury", uruchamiany w przypadku wykrycia rozbieżności między temperaturą zadaną i temperaturą rzeczywistą w komorze.
21	Optyczny i akustyczny alarm w przypadku przegrzania.
22	Tryb czuwania (stand by).
23	Pojemność komory: 30 litrów.
24	Maksymalne obciążenie komory: 25 kg.
25	Przybliżona pojemność do ogrzewania: dwadzieścia cztery butelki 0.5L; dwanaście butelek 1L; dwa worki 5L; trzy worki 3L.
26	Ustawiany przez użytkownika zakres temperatur: 25°C - 70°C ±2°C (zmiana o 1°C).
27	Zewnętrzne wymiary urządzenia: 350 x 400 x 620 mm (Szerokość x Wysokość x Głębokość).
28	Wewnętrzne wymiary komory: 314 x 260 x 395 mm (S x W x G).
29	Waga: 22 kg.
30	Napięcie zasilania: 220-240 V AC, 50 Hz, prąd znamionowy 1.75 A.
31	Moc grzałki: 400 Wat.
32	Temperatura otoczenia (w trakcie działania): 18 - 30 °C.
33	Temperatura otoczenia (magazynowanie): 10 - 55 °C.
34	Wilgotność względna (działanie i magazynowanie): 30 - 70 %.
35	Wyrób medyczny potwierdzony certyfikatem lub deklaracją.
36	Opcja "BOOST" pozwalająca na przyspieszenie ogrzewania wsadu poprzez czasowe zwiększenie temperatury grzania.
37	Oprogramowanie wyposażone w programator czasowy, pozwalający precyzyjnie ustalić dzienny i tygodniowy cykl pracy urządzenia.
38	Zgodność z: EN ISO 13485:2016 93/42/EWG (Dyrektywa dotycząca wyrobów medycznych) 2011/65/UE

Odpowiedź: Zamawiający dopuści urządzenie o w/w parametrach przy zachowaniu pozostałych wymagań określonych w SIWZ.

Dotyczy Części 5 – Dostawa defibrylatora AED

Pytanie 7: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wysokiej klasy defibrylatora firmy Zoll z energią wyładowania w zakresie 50-200J w technologii RBW o wymiarach 12.7 cm x 23.6 cm x 24.7 cm. Wymóg specyfikacji w obecnej postaci promuje starszą dwufazową technologię z maksymalną energią defibrylacji wynoszącą 360J (fala BTE). Niskoenergetyczna defibrylacja dwufazowa (fala RBW, maks. 200J) została w pełni zaakceptowana w Międzynarodowych Wytycznych 2015 Resuscytacji Krążeniowo- Oddechowej. Co więcej, Wytyczne AHA/ERC 2015 dopuszczają różne technologie podawania impulsu, a co za tym idzie różne protokoły zakresu energii defibrylacji, wskazując jedynie zalecany zakres energii pierwszego i kolejnych wyładowań oraz zaznaczają, że producenci defibrylatorów powinni podawać informację o zakresie skutecznych wartości energii fali. Udowodnione jest, że niższa energia przepływająca przez mięsień sercowy powoduje jego mniejsze uszkodzenie, co ma istotne znaczenie dla dalszych losów pacjenta. Dwufazowe niskoenergetyczne impulsy defibrylacyjne o energii do 200 J stosuje obecnie większość producentów, w tym czołowe firmy takie jak Philips, Schiller, ZOLL, CU Medical a także Corpuls i Reanibex.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy treści SIWZ

Rozdział 14. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert

Pytanie 8: (dot. poz. 4. Zasady oceny kryterium „Okres gwarancji” (G) – max 20 pkt.) Zwracamy się z prośbą zrezygnowanie z limitowania maksymalnego okresu gwarancji (60 m-cy). Ewentualne wydłużenie okresu jest z korzyścią dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Części 1 – Dostawa sprzętu medycznego

Pytanie 9: (dot. poz. 1) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania na zasadzie równoważności wysokiej jakości termometr bezdotykowy o parametrach:

- Odległość pomiaru: 3~5cm
- Czas pomiaru: 0,5 - 1 sekunda
- Zakres pomiaru: Ciało 32.0~42.9°C / Przedmiot 0~100°C
- Dokładność: Ciało 0.2°C / Przedmiot 1.0°C
- Zasilanie 2 baterie AAA, 3V
- Automatyczne wyłączenie po 18 sekundach – oszczędza baterie,
- Wymiary 83mm x 145mm x 42mm
- Waga netto 137g
- Możliwość zmiany jednostki pomiaru: °C / °F
- Podświetlany ekran umożliwi robienie pomiarów w ciemnych pomieszczeniach i w nocy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści pod warunkiem możliwości kalibracji manualnej i automatycznej.

Pytanie 10: (dot. poz. 1) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania na zasadzie równoważności wysokiej jakości termometr bezdotykowy o parametrach:

- Odległość wykonania pomiaru: 3 - 5 cm.
- Czas pomiaru: 1 sekunda

- Zakres pomiaru:
- Ciało/Czoło: 32,0-42,9°C (89,5-109,22°F)
- Obiekt: 0-99,9°C (32-211,8°F)
- Automatyczne wyłączenie po 30 sekundach bezczynności
- Dokładność pomiaru: 0,1°C / 0,1°F
- Jednostka pomiaru: °C / °F
- Wymiary: 168x 54x 44mm
- Pamięć: 25 wyników
- Waga: 75g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści pod warunkiem możliwości kalibracji manualnej i automatycznej.

Dotyczy Części 2 – Dostawa wyposażenia medycznego

Pytanie 11: (dot. poz. 2) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania na zasadzie równoważności wysokiej jakości szafę lekarską dwudrzwiową, której korpus wykonany jest z blachy 0,8-1mm, o wymiarach:

- wysokość: 1800mm,
- szerokość: 900mm,
- głębokość: 420mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12: (dot. poz. 3) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania na zasadzie równoważności wysokiej jakości szafę lekarską czterodrzwiową, której korpus wykonany jest z blachy 0,8-1mm, o wymiarach:

- wysokość: 1800mm,
- szerokość: 900mm,
- głębokość: 420mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13: (dot. poz. 4) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości szafkę przyłóżkową z obrotowym blatem bocznym (do karmienia) posiadającym regulację wysokości w zakresie: 900-1030mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14: (dot. poz. 4) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości szafkę przyłóżkową o szerokości całkowitej 580mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15: (dot. poz. 4) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości szafkę przyłóżkową o głębokości 430mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16: (dot. poz. 4) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości szafkę przyłóżkową o wysokości 890mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17: (dot. poz. 4) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości szafkę

przyłóżkową z blatem bocznym (do karmienia) z regulowaną wysokością za pomocą sprężyny gazowej oraz możliwością kąta pochylenia, blat składany do boku szafki?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18: (dot. poz. 4) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości szafkę przyłóżkową o szerokości 570mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19: (dot. poz. 4) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości szafkę przyłóżkową o głębokości 430mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20: (dot. poz. 4) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości szafkę przyłóżkową o wysokości 850mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21: (dot. poz. 4) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości szafki przyłóżkowe, w których blat główny i blat dodatkowy wykonane są z płyty laminowanej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie 22: (dot. poz. 4) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości szafki przyłóżkowe, w których szuflada i drzwiczki wykonane są z blachy lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie 23: (dot. poz. 4) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości szafki przyłóżkowe, wyposażone w haczyki umożliwiające powieszenie ręcznika lub odzieży?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie 24: (dot. poz. 4) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości szafki przyłóżkowe, z półką bez regulacji wysokości i miejsca na butelki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie 25: (dot. poz. 4) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości szafki przyłóżkowe, w których blat nie posiada wyprofilowanych krawędzi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie 26: (dot. poz. 4) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości szafki przyłóżkowe, w których blaty wyposażone są w półwałki tworzywowe zabezpieczające przed zsuwaniem się przedmiotów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie 27: (dot. poz. 4) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości szafki przyłóżkowe, w których blaty wyposażone są w relingi zabezpieczające przed zsuwaniem się przedmiotów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie 28: (dot. poz. 4) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości szafki przyłóżkowe, w których blat główny i blat dodatkowy wykonane są z płyty HPL?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie 29: (dot. poz. 5) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości kozetkę lekarską, której kąt nachylenia wezgłowia regulowany jest w zakresie: 0-30°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie 30: (dot. poz. 5) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości kozetkę lekarską, której masa wynosi 21kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Pytanie 31: (dot. poz. 4) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości kozetkę lekarską, której dopuszczalne obciążenie wynosi 120kg?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Części 1 – Dostawa sprzętu medycznego

Pytanie 32: (dot. poz. 7) Czy zamawiający dopuści aparat EKG:

1. Bez możliwości wykonania badania spirometrycznego?
2. Bez PCL5/PCL6?
3. Bez możliwości pracy na otwartym sercu?
4. Bez dźwiękowej sygnalizacji pobudzeń stymulatora?
5. O zapisie długoczasowym od 1 do 3 minut?
6. O zapisie wstecznym do 10 sekund?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że aparat EKG:

1. Bez możliwości wykonania badania spirometrycznego – dopuści,
2. Bez PCL5/PCL6 – zgodnie z SIWZ,
3. Bez możliwości pracy na otwartym sercu – dopuści,
4. Bez dźwiękowej sygnalizacji pobudzeń stymulatora – zgodnie z SIWZ,
5. O zapisie długoczasowym od 1 do 3 minut – zgodnie z SIWZ,
6. O zapisie wstecznym do 10 sekund – zgodnie z SIWZ.

Dotyczy treści wzoru umowy dla Części 1, 2, 7

Pytanie 33: (dot. §8) Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopisanie w UMOWA nr (wzór dla części 1, 2, 7) p.pkt o treści jak niżej:

„§8 Zmiany umowy

(...)

2. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmiany umowy w następujących sytuacjach:

- 1) zmiany nie powodujące zmiany wysokości wynagrodzenia wykonawcy oraz terminu realizacji zamówienia tj. w przypadku zaistnienia następującej okoliczności:

(...)”

c) zmiana na równorzędny rodzaj przedmiotu zamówienia, w przypadku gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy jest on niedostępny na rynku polskim (np. w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy), a istnieje możliwość zastąpienia produktem o tym samym zastosowaniu, produktem równoważnym, ale przy cenie nie wyższej niż określona w

umowie, przy czym musi być to poparte przedłożeniem stosownych dokumentów;

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zmianę wzoru umowy poprzez dodanie lit. c w §8 pkt 2 p.pkt 1) o treści:

„2. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmiany umowy w następujących sytuacjach:

- 1) zmiany nie powodujące zmiany wysokości wynagrodzenia wykonawcy oraz terminu realizacji zamówienia tj. w przypadku zaistnienia następujących okoliczności:

(...)

- c. wystąpienia braku przedmiotu Umowy na rynku z przyczyn niezależnych od dostawcy (np. wycofanie z rynku, zaprzestanie produkcji), a istnieje możliwość zastąpienia produktem o tym samym zastosowaniu, produktem równoważnym, ale przy cenie nie wyższej niż określona w umowie, przy czym musi być to poparte przedłożeniem stosownych dokumentów.”

W załączeniu do wyjaśnienia treści SIWZ poprawiony Wzór umowy dla Części 1, 2, 7.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Dyrektor

Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego
im. dr. Emila Cyrana

Beata Musialik